[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Муниципального образования

Вындиноостровское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             дер. Вындин Остров

Волховского района, Ленинградской области

от _15 ноября 2016 года                                                                     №        _146_

                                 Об отмене нормативно-правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 27.07. 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях устранения противоречий действующему законодательству нормативно-правовых актов, принятых администрацией муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я ю :

         1. Отменить постановление муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 10 июня 2011 года №65 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справок о регистрации по месту жительства гражданам, проживающим в домах частного жилого фонда»

         2. Отменить постановление муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 12 мая 2016 года №63 «Прием заявлений от граждан (семей) о включении их в состав участников мероприятий по улучшению жилищных условий граждан (семей), нуждающихся в улучшении жилищных условий в рамках реализации жилищных программ».

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

         4.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                               Тимофеева М.А..